dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

256/2022

257/2022

272/2022

273/2022

274/2022

275/2022

Iop. UL0

3akKJjilouuBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKMU

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

CBepeHusn

PebpoBa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa

010651

21.10.2022

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

21.10.2022

21.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBm>XmnmocTb
(kommep4eckas
HeABMXXNMOCTb, 34aHuS,
3eMeJibHble Y4aCTKK)

HepBm>XmnmocTb
(kommep4eckas
HeABMXXNMOCTb, 34aHUS,
3eMeJibHble Y4aCTKK)

HepnBm>XnmMocCTb
(kommepyeckas
HeOBMXXUMOCTb, 30aHuS,
3eMeJibHble Y4aCTKK)

HepnBu>XnmMocCTb
(kommep4eckas
HeABUMXUMOCTb, 34aHUA,
3eMesibHble Yy4aCTKN)

HenBM»XnMMocCTb
(kommep4eckas
HeABUMXUMOCTb, 34aHUA,
3eMesibHble Yy4aCTKN)

HenBm»XxunmocTb
(kommep4eckas
HeBUXUMOCTb, 3[1aHUS,
3eMesibHble Y4aCTKN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



276/2022

277/2022

281/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

03.11.2022

03.11.2022

06.11.2022

HenBM>X1UMOCTb
(koMmmepyeckas
HeABUMXXWMOCTb, 3AaHUS,
3eMeJibHble YHaCTKK)

PbiHOYHaA

HensBm»xmnmocTb
(koMmmepyeckas
HeABMXXUMOCTb, 34aHuA,
3eMeJibHble YHaCTKK)

PbiHOYHaA

HensBm»xmnmocTb
(koMmmepyeckas
HeABMXXNMOCTb, 34aHNA,
3eMeJibHble YHaCTKK)

PbiHO4YHaA



