

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Реброва Екатерина Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010651		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.10.2022		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
256/2022	ООО "PCO"	21.10.2022	Недвижимость (коммерческая недвижимость, здания, земельные участки)	Рыночная
257/2022	ООО "PCO"	21.10.2022	Недвижимость (коммерческая недвижимость, здания, земельные участки)	Рыночная
272/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (коммерческая недвижимость, здания, земельные участки)	Рыночная
273/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (коммерческая недвижимость, здания, земельные участки)	Рыночная
274/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (коммерческая недвижимость, здания, земельные участки)	Рыночная
275/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (коммерческая недвижимость, здания, земельные участки)	Рыночная

276/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (коммерческая недвижимость, здания, земельные участки)	Рыночная
277/2022	ООО "PCO"	03.11.2022	Недвижимость (коммерческая недвижимость, здания, земельные участки)	Рыночная
281/2022	ООО "PCO"	06.11.2022	Недвижимость (коммерческая недвижимость, здания, земельные участки)	Рыночная